
          

 

UCHWAŁA NR LXII/804/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia dofinansowania projektu pt. „Zintegrowane przedsięwzięcia 

infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych 

poprzez poprawę retencji i zarządzanie wodami opadowymi” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację projektu pt. „Zintegrowane 

przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków 

pogodowych poprzez poprawę retencji i zarządzanie wodami opadowymi” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, Działanie 2.2 Adaptacja do 

zmian klimatu (typ projektów I) w kwocie 25 215 623,37 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Miasta  

  

Lech Prejs  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-24T09:00:26+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




